



!tipo_vivienda : Penthouse

Beliggenhed : San Miguel de Salinas

Værelse : 2

Badeværelse : 2

Bebygget areal : 70 m²

✓ Møbleret

✓ Aircondition

Nyt boligbyggeri i San Miguel de Salinas et stenkast fra byens centrum – rummelige lejligheder med imponerende faciliteter – Dette nybyggede boligkompleks i San Miguel de Salinas tilbyder moderne 2-værelses lejligheder med rummelige terrasser, omhyggeligt fordelt på syv etager. Det indhegnede område tilbyder førsteklasses faciliteter, herunder separate swimmingpools til voksne og børn, frodige grønne områder, en legeplads og et petanque-område. – Privilegeret beliggenhed på Costa Blanca – Denne urbanisation ligger i den charmerende by San Miguel de Salinas og har en strategisk beliggenhed på Costa Blanca. Det ligger i gåafstand fra byens centrum, hvor du finder alle de vigtigste faciliteter til det daglige liv, herunder butikker, restauranter og sundhedscentre. – Ejendommen ligger en kort køretur fra flere seværdigheder: – Las Colinas og Campoamor golfbaner: Kun 7 km væk, perfekt for golfelskere. – Strandene i Orihuela Costa og Torrevieja: Ligger ca. 10 km fra boligen og byder på smukke sandstrande. – Indkøbscentre: Zenia Boulevard, en populær shoppingdestination, ligger kun 9 km væk. – Alicante lufthavn: 50 km væk. – Murcia Corvera Lufthavn: Ca. 55 km væk, ideel til regionale forbindelser. – Specifikationer af høj kvalitet – Hver lejlighed er designet med moderne finish og funktionalitet i tankerne: – Fuldt udstyrede køkkener med apparater inkluderet. – Motoriserede persienner. – Sikkerhedsindgangsdør. – Varmt vand via aerotermisk opvarmning. – Fuldt installeret kanaliseret aircondition. – LANCERINGSTILBUD: Møbelpakke inkluderet til de første solgte enheder. – Derudover inkluderer alle lejligheder en udpeget parkeringsplads. – Om San Miguel de Salinas – San Miguel de Salinas er en malerisk kommune i Vega Baja del Segura-regionen, som er en del af det livlige Valencia. Landsbyen ligger tæt på grænsen til Murcia og byder på en fantastisk udsigt over lagunerne Torrevieja og La Mata samt en rolig, familær atmosfære. – Dit nye hjem venter på dig – Uanset om du er på udkig efter et feriested eller en permanent bolig, kombinerer dette nye byggeri i San Miguel de Salinas luksus, komfort og en uovertruffen beliggenhed. Kontakt os i dag for at arrangere en fremvisning og tage det første skridt mod din drømmeejendom på Costa Blanca.